Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

ПРИКАЗ

22.08.2025 №288-у
т. Хабаровск

© зачислении в число обучающихся
по программам ПКРС на 2025 год
на внебюджетной основе

На основании решения протокола заседания приемной комиссии от
22 августа 2025 года№ 18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на очную форму обучения на базе основного общего
образования по программам подготовки квалифицированных рабочих,
служащих на места, финансируемые за счет средств физических (юридических)
лиц, следующих абитуриентов по профессиям:

43.01.01 Официант, бармен

Калугина Яна Евгеньевна
Седых Варвара Васильевна
Стрельцова Владислава Юрьевна
Толстикова Екатерина Денисовна
Шведчикова Карина Сергеевна

43.01.09 Повар, кондитер

Бермишева Наталья Сергеевна
Глещинская Диана Валентиновна
Зуева Надежда Анатольевна
Лобанова Варвара Денисовна
Панова Александра Васильевна
ШелудяковАртём Дмитриевич

54.01.20 Графический дизайнер
1. Антонова Александра Максимовна
2. Бесараб Дарья Юрьевна
3. Бондарь Кира Андреевна

‚овна

„чдрей Валентинович
„нкин Александр Евгеньевич

„.довладбегова Александра Витальевна
11.Егорова Дарья Сергеевна
12.Жукова Елизавета Юрьевна
13.Запорожченко Полина Алексеевна
14.ИмДарья Александровна
15.Корнева Арина Алексеевна
16.Кралько Александр Сергеевич
17.ЛевковскаяАнна Петровна
18.Логинова Алиса Юрьевна
19.Марычева Алёна Сергеевна
20.МашкинТрофим Никитович
21.Михалевич КираАлексеевна
22.Новикова Эльвира Романовна
23.Пантилеенко Ульяна Алексеевна
24.Полюх Тимур Артемович
25.Поповичук Ольга Дмитриевна
26.Самар Альбина Михайловна
27.Седнёва Екатерина Сергеевна
28.Соболева ВикторияАлексеевна
29.Федосеев Дмитрий Павлович
30.Черепанова ЮлияИльинична
31.Шарыхина Виктория Павловна
32.Шаталова Ульяна Владимировна
33.Ягодов Данил Дмитриевич

Директор Л.В. Менякова

Герман Е.В.

		cert@khtk27.ru
	2025-08-25T15:38:20+1000
	Сизоненко Оксана Леонидовна